муни ци lIaJIbII ое обшдеобразо вател ьн ое уч рсяtдеIr и е

<СреднЯя школа Nъ 18 Тракторозаволскоr'о района I}о"гtгогра/ца>

Приказ

от 15 сентября 2022гоха

о внесенИи изN{енений в Поло}кение о закупке товаров, работ
и услуг для ну)liд муниципального общеобразовательного

учреждения <Средняя школа N9 18 Тракторозаводского

района Волгограда>

в целях рационального и эффективного исl-тользования финансовых cpellc,l]]] Ilil

закупкИ товаров, работ, услуГ дпя нужд образовательных уLIре}кдений ТраrtторозаводскоI,о

района Волгограда, а также в соответствии с требованиями Федерального зако}Iat о,г ]8 иIо,|iя

)011 .одu N9 22З-ФЗ <О закупКах товароВ, работ, услуГ отдtеJlьными вида]\,Iи юридичсскt,lх

лиц), ФедерашьНого закона от 16.04.2022 NЪ 104-ФЗ <о внесеrIии изN{енетlий в отде]]ь}Iыс

законодательЕые акты Российской Федерациил, Федерального зако}tа от 11.06.2022 N" 1-59_

ФЗ,,О внесениИ изпlенениЙ в cTaTblo l ФслераЛьIlоtО закона,,о заt<)пltах IoBapoB- pliбol,

услуГ отдельными видами юридиtIеских лиц), Федерального закона от ]1-06.2022 JФ 160,Ф:]

''О внесении изменений в статью З Федерального закона "О закупltах товаров. работ, ycJIVl,

отдельныМи видами юридических .lIиц" и Федеральный закон "О контрактrтой сrlс,геl4е l]

сфере закупок товаров, работ, услуГ для обеспече]{ия государстВсI-IIJьIх и Nrу}Iи]{иlt?,jIL}t]эl\

нУжД'', Федеральноiо aur.оrra Ns 109 от 16.04.2022 "о вI{есении измеtrений tз Фe,l1elэil_ttt-tti,tl'i

auraon "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами Iорилических лип," l,i с,га,гьtо z1,5

ФедеральНого закона "О контрактной системе в сфере закуIIоi( товаров. рабtlт- ),cJryt, l1JIя

о б еспеченИя государСтвенныХ и N,{уницип&rlьных нуllt.ц "

ПРI I к.\'3ыВАIо:

1. Специалисту. в сфере закупок (контрактноп,tу управлtя}оlltему) Грустttовой ;\itttc

длександровне cBoeBpeMe}IHo разместить Положение о закупкетоRароR, рабО'Г И УСJТУГ /("rtЯ tL)i)l1:.I|

\4}т{иципального обrцеобразовательного rIре)Iцения кСрелняя IпItoJIa N. 18 Трак,rtlрозlil]о/Llсl{оI,t)

района Волгограда), путем утверrttдения новой редакLIии от <15> сенr:ября 2022г., дО 20 ссtттябряt

2022г.

2. Всем структурным l]о/lраздеJIениJIм моУ строго руководствоваться настояlI(иN,]

поJIожением о зак)цках.

3. Контроль за исполнением настоrIщего приказа ocTaBJullo за собой.

Приложение: Положение о закупке товаров, работ и усJтуг дJ-Iя IIухtд MV}IиIil,IlIaJIbi1O1,(i

общеобразовательного учреждения <Средняя lliкола N9 18 Тракторозаводского райоttа

Волгограда) на 59 л. в 1 экз.

Nr245

Щиректор N4OY Clll М i8 )K-".I]. L]aBctrlto

		2022-09-16T15:32:41+0300
	Грустнова Анна Александровна